
2020年 4月 7日 

株式会社新進商会 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務実施のお知らせ 

 

当社は新型コロナウイルス感染拡大のリスク軽減と、従業員とその家族、ならびにお客様をはじめとする関

係者の皆さまの安全確保を目的に、テレワーク対応が可能な従業員を対象とした在宅勤務を実施すること

をお知らせ致します。お客様、関係各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

  

【内容】 

・4月 8日（水）より順次、テレワーク対応可能な従業員より在宅勤務へ切り替えを行うことと致します。 

・当該期間中は、原則として電話や電子メールなどでの対応となりますのでご用件等がございました 

ら、各担当窓口のメールアドレスまたは携帯までご連絡をお願い致します。 

・また業務上出社が必要な従業員については、これまで通り十分な対策(マスク着用・アルコール 

除菌・手洗いうがい等)をした上で業務を継続いたします。 

 

なお、感染拡大の状況次第で都度、対策内容の見直しを行ってまいります。 

 


